
1 

 

ANUNCIO 

TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA PROVISIÓN MEDIANTE EL 

SISTEMA DE ACCESO LIBRE POR CONCURSO DE MÉRITOS 

DENTRO DEL PROCESO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO 

TEMPORAL DE CINCO PUESTOS DE TRABAJO DE CONSERJE 

VALORACIÓN CONCURSO 
 

De conformidad con lo establecido en las Bases Específicas que rigen el 

proceso selectivo para la provisión mediante el sistema de acceso libre por concurso 

de méritos dentro del proceso de consolidación de empleo temporal de cinco puestos 

de trabajo de Conserje del Ayuntamiento de Colmenar Viejo, y con objeto de su 

exposición en el TABLÓN DE EDICTOS Y ANUNCIOS DIGITAL, el Tribunal 

Calificador, tras su sesión celebrada con fecha 23 de abril de 2024, ACUERDA: 

 

Primero. - Finalizado el plazo de presentación de alegaciones a la valoración de 

méritos provisional se resuelve la alegación presentada por D. Marco López 

Quintana, se procede a revisar la experiencia del aspirante manteniéndose la 

puntuación otorgada provisionalmente, la motivación y la documentación solicitada 

serán expuestas en la notificación que a tal efecto se practique individualmente al 

aspirante. 

 

Se elevan a definitivas las calificaciones que quedan de la siguiente forma: 

 

 

Nº 

Orden Apellidos y nombre DNI Experiencia Formación  Total 

1 ACEBEDO MORENO, MANUEL 513****1F 2,627 4 6,627 

2 ARROYO GARCIA, NATALIA 700****1S 0 4 4 

3 ÁVILA UCEDA, FERNANDO  700****9J 3,595 4 7,595 

4 CANO MERCHÁN, DAVID  514****9H 0,591 4 4,591 

5 CHIVATO GARCÍA, Mª VIOLETA 700****0H 6 4 10 

6 

DE LAS HERAS GONZÁLEZ, MARÍA 

EUGENIA  700****0H 6 4 10 

7 DENIZ GONZALEZ, ANTONIO JOSE  540****6F 0 4 4 

8 DUARTE CHANE, Mª JOSE  513****5D 0 4 4 

9 ESPETÓN DIEZ, BORJA 509****9D 1,128 4 5,128 

10 FRANCO ESPESO, Mª DEL MAR  026****3K 6 4 10 

11 HERNÁNDEZ LEÓN, ÓSCAR  022****4Z 1,740 1,6 3,340 

12 LOPEZ QUINTANA, MARCO  029****5C 3,282 4 7,282 

13 LOZANO BELLON, IRENE  472****2R 0 0 0 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 C

ol
m

en
ar

 V
ie

jo
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.c

ol
m

en
ar

vi
ej

o.
es

/G
D

C
ar

pe
ta

C
iu

da
da

no
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

87
70

ID
O

C
27

B
B

85
97

B
45

E
1C

64
F

84

N
O

M
B

R
E

:
S

on
ia

 B
ai

ló
n 

M
or

al
es

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
Je

fa
 d

el
 D

ep
ar

ta
m

en
to

 d
e 

R
ec

ur
so

s 
H

um
an

os
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
25

/0
4/

20
24

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
15

E
08

46
06

F
3B

00
2F

66
0B

0D
13

67
16

53
21

56
94

57
C

F



2 

 

 

Segundo. - En atención a lo determinado en el punto 10 de las bases que rigen el 

proceso selectivo, el Tribunal procede a efectuar la propuesta de nombramiento 

como Conserje a: 

 

-Dª. M.ª VIOLETA CHIVATO GARCÍA  

- Dª. MARÍA EUGENIA DE LAS HERAS GONZÁLEZ 

- Dª. M.ª DEL MAR FRANCO ESPESO  

- D. FELIX SERRANO AVILA  

- D. FERNANDO ÁVILA UCEDA 

 

 

Todo lo cual se hace público a los efectos oportunos y para general conocimiento 

 

 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

Firma, fecha y CSV al margen 

14 MORELL GOMEZ, MARGARITA 339****0L 0 4 4 

15 ORTEGA ROMERO, MARTA  090****6E 2,143 4 6,143 

16 PÉREZ LOARTE, JUAN PEDRO  052****8H 1,153 4 5,153 

17 REVENGA GARCIA, MARTA  519****6Y 1,636 4 5,636 

18 SÁNCHEZ AGUILAR, HÉCTOR  534****8K 0 0 0 

19 SERRANO AVILA, FELIX   004****3F 6 4 10 

20 VEGA NAVARRO, MARIA NIEVES  525****0M 0,184 4 4,184 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 C

ol
m

en
ar

 V
ie

jo
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.c

ol
m

en
ar

vi
ej

o.
es

/G
D

C
ar

pe
ta

C
iu

da
da

no
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

87
70

ID
O

C
27

B
B

85
97

B
45

E
1C

64
F

84

N
O

M
B

R
E

:
S

on
ia

 B
ai

ló
n 

M
or

al
es

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
Je

fa
 d

el
 D

ep
ar

ta
m

en
to

 d
e 

R
ec

ur
so

s 
H

um
an

os
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
25

/0
4/

20
24

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
15

E
08

46
06

F
3B

00
2F

66
0B

0D
13

67
16

53
21

56
94

57
C

F


